⁴ Szécsi Dénes püspök.

192.

1440. február 26.

*Dénes esztergomi érsek kötelezvénye a servitium commune
(4000 ft.) és 5 servitia minuta megfizetéséről.*

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 64, fol. 320r; Oblig. Comm., vol. 6, fol. 6v)

Die 26 dicti mensis Februarii, Tadeus de Aldemario de Trivisio, procurator et nomine procuratorio Dionisii, tituli Sancti Cyriaci [in] Terminis^a [!], sancte Romane ecclesie presbyter cardinalis, translati de ecclesia Agriensi ad ecclesiam Strigoniensem,¹ prout etc. obtulit fl. 4000, ad quos etc. et 5 minuta servitia consueta, quorum etc. medietatem infra 6 menses et aliam medietatem infra alios 6 menses [...] etc.

^a Helyesen: 'Thermis' | [m.s.] 'Translatio ad ecclesiam Striginensem' | [m.d.] 'Cardinales 11' 'Pro domino cardinali'.

193.

1440. május 9.

*Simon egri püspök kötelezvénye a servitium commune
(800 ft.) és 5 servitia consueta megfizetéséről.*

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 64, fol. 323r; Oblig. Comm., vol. 6, fol. 12r)

Die 9 dicti mensis Maii, Valentinus de Sancto Vito, procurator et nomine procuratorio Symonis, translati de ecclesia Vesprimiensi ad ecclesiam Agriensem,² prout etc. obtulit fl. 800 [...] et 5 minuta servitia consueta. Eorumdem [...] medietatem infra 6 menses et aliam medietatem infra alios 6 menses solvere promisit, ut in forma etc.

[m.s.] 'Translatio Agriensis' | [m.d.] 'Cardinales 14'.

194.

1440. május 24.

*Péter választott váci püspök kötelezvénye a servitium commune (500 ft.)
és 5 servitia minuta megfizetéséről.*

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 64, fol. 323v; Oblig. Comm., vol. 6, fol. 13r)

Die predicta, Tadeus de Adelmario de Trivisio, artium et medicine doctor, scriptor litterarum sacre penitentiarie, procurator et nomine procuratorio Petri, electi Vacciensis [!], prout etc. obtulit fl. 500 et 5 minuta servitia consueta, quorum

¹ Szécsi Dénes esztergomi érsek.

² Rozgonyi Simon püspök.

medietatem infra 6 menses et aliam medietatem infra alios 6 menses solvere promisit' etc.

Et insuper ex habundanti promisit infra dictum terminum primum producere mandatum rahabitionis^a, obligavit etc. submitit.

^a Helyesen: 'ratihabitionis' | [m.s.] 'Electus Waciensis in Ungaria' | [m.d.] 'Cardinales 14'.

Die Mercurii, 1 mensis Iunii, Robertus de Martellis, suo proprio nomine et vice et nomine Cosme et Laurentii de Medicis et sociorum suorum in Romanam Curiam sequentium promisit aut infra 8 menses [...] solvere dictum commune ac dicta minuta servitia aut restituere bullas sigillatas, quas confessus fuit se habuisse in depositum, obtulit etc. Actum, ut supra.